
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 01/2024

 
 
 
 
     O agente de contratação da Câmara Municipal de Serra do
Mel/RN, torna público a quem interessar que estará promovendo o
recebimento de documentos de “ proposta “ e “Habilitação” a partir
das 09:00 hs (horário de Brasília) do dia 11/12/2024, através do
Pregão Presencial 01/2024, visando a Contratação de empresa para
fornecimento e aplicação de carpete na Câmara Municipal de Serra
Do Mel – RN. Edital na íntegra: à disposição dos interessados no
Departamento de Licitações e Contratos, na Rua: Colono Severino
Lázaro da Costa, s/nº - Vila Brasília – Centro – Serra do Mel/RN.
CNPJ:  12.756.037/0001-23  -  CEP  59663-000  E-mail :
c a m a r a s m 1 7 @ g m a i l . c o m ,  o u  a t r a v é s  d o  s i t e :
http: / / l ic i tafaci l . tce.rn.gov.br/#/ .
 
 
Serra do Mel/RN, 28 de novembro de 2024.
 
 
 
 
 
__________________________________________
Marcos Marciel da Costa Moura
Agente de Contratação

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 54306504

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/11/2024.
EDIÇÃO 2039. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


